
 

ИЗЈАВА ЗА СОГЛАСНОСТ ЗА ПРЕМИН 

ОД ЕДЕН ВО ДРУГ ЗАДОЛЖИТЕЛЕН ПЕНЗИСКИ ФОНД 
 

 

Јас, 

____________________________________________________________________________ 

 (име и презиме на членот) 

со МБГ _______________________________ потврдувам дека сум согласен/на да  

 

преминам во КБ Прв отворен задолжителен пензиски фонд – Скопје. 

 

Датум __________________ 

Место __________________ 

_______________________________ 

(потпис на членот) 

 

Информација за обработка на личните податоци 

КБ Прво пензиско друштво АД Скопје врши обработка на Вашите лични податоци со цел премин во КБ Прв отворен 

задолжителен пензиски фонд – Скопје.  

Друштвото обработката на личните податоци ја врши согласно Законот за заштита на личните податоци и применувајќи 

соодветни технички и организациски мерки за обезбедување на тајност и заштита на личните податоци. Личните 

податоци се чуваат согласно роковите од регулативата. 

Вашите права поврзани со обработката на лични податоци (право на пристап, исправка, бришење, ограничување на 

обработката, приговор за обработката, преносливост на податоците) може да ги остварите со обраќање до КБ Прво 

пензиско друштво АД Скопје на адреса: ул. „Митрополит Теодосиј Гологанов“ бр. 6, Скопје, или преку е-маил адреса: 

contact@kbprvo.com.mk. Повеќе информаци за обработката на лични податоци може да најдете на нашата интернет- 

страна https://www.kbprvo.com.mk/. 

 

Контрола на пензиските друштва врши МАПАС, www.mapas.gov.mk , тел. 02-3224-229 

mailto:contact@kbprvo.com.mk
https://www.kbprvo.com.mk/
http://www.mapas.gov.mk/

